Mannschaftsmeisterschaft 2020/2021 - Bezirk Nordbaden

Bezirksliga "Mittlerer Oberrhein" (5-6)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Punkte Spiele Satze

1 Karlsruher TV
SSC Karlsruhe
SSV Waghéusel Il
SG Waghausel/Rot Il
Xxam Karlsdorf
BC Spock Il
SSC Karlsruhe 11

8 TV Knielingen
Bemerkungen
Auf Basis des SpA-Beschlusses vom 12.01.2021 und den
nachfolgenden Regierungsentscheidungen zur Verlangerung des
Lockdowns uber den 01.02.2021 hinaus ist die Saison 2020/2021
endgultig und ohne Wertung abgebrochen. Es ergeben sich keine
Auf-/Absteiger.

N o oM wNN
P PR PP PEPPRPRPX
O OO0 OO FFrRFRRrRWm
O O Or PFr oo olC

Spielleiter-Kontaktadresse
Feller, Alexander, Buchenauerstr. 8, 76689 Karlsdorf-Neuthard,
Mobil: 0176/64125764, http://xxam.info, alex@xxam.info

nu.Dokument 013, erstellt am 22.01.2026 03:06 | Seite 1 von 2

P PP OOOOOoOZ

2:0
2:0
2:0
1:1
1:1
0:2
0:2
0:2

7:1
7:1
6:2
4:4
4:4
2:6
1:7
1.7

15:2
145
12:5
11:8
8:11
5:12
5:14
2:15

o¥

BADMINTON

BADEN-WURTTEMBERG

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele

Sa. 10.10.2020 13:00 v SSV Waghéausel I BC Spock Il 6:2
15:00 (H) TV Knielingen Karlsruher TV 1:7
15:00 (H) SSC Karlsruhe SSC Karlsruhe 11 7:1
15:00 76689-1 Xxam Karlsdorf SG Waghausel/Rot Il 4:4

Sa. 31.10.2020 15:00 (H)
15:00
15:00 (H)
15:00 (H)
19:00 (H)
19:00
19:00 (H)
19:00 (H)

Sa. 21.11.2020 15:00
15:00 76297-1
15:00 76689-1
15:00
19:00
19:00 76297-1
19:00 76689-1

TV Knielingen
Karlsruher TV
SSC Karlsruhe
SSC Karlsruhe Il
TV Knielingen
Karlsruher TV
SSC Karlsruhe
SSC Karlsruhe Il
SSV Waghausel Il
BC Spock Il
Xxam Karlsdorf
SG Waghausel/Rot Il
SSV Waghausel Il
BC Spock Il
Xxam Karlsdorf

Xxam Karlsdorf

SG Waghausel/Rot Il
SSV Waghéausel Il
BC Spock 11

SG Waghausel/Rot II
Xxam Karlsdorf

BC Spock 11

SSV Waghausel Il
TV Knielingen
Karlsruher TV

SSC Karlsruhe

SSC Karlsruhe I
Karlsruher TV

TV Knielingen

SSC Karlsruhe 11

19:00 SG Waghausel/Rot Il SSC Karlsruhe
Sa. 19.12.2020 15:00 (H) SSC Karlsruhe TV Knielingen
15:00 (H) SSC Karlsruhe Il Karlsruher TV
15:00 76689-1 Xxam Karlsdorf SSV Waghausel Il
15:00 SG Waghéausel/Rot Il BC Spock Il
19:00 (H) SSC Karlsruhe Karlsruher TV
19:00 (H) SSC Karlsruhe 1l TV Knielingen
19:00 76689-1 Xxam Karlsdorf BC Spock Il
19:00 SG Waghéausel/Rot Il SSV Waghausel Il
Sa. 30.01.2021 15:00 Karlsruher TV TV Knielingen
15:00 (H) SSC Karlsruhe 1l SSC Karlsruhe
15:00 76297-1 BC Spock 11 SSV Waghéusel I
15:00 SG Waghausel/Rot Il Xxam Karlsdorf




Mannschaftsmeisterschaft 2020/2021 - Bezirk Nordbaden

Bezirksliga "Mittlerer Oberrhein" (5-6)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft Spiele

Sa. 27.02.2021 15:00
15:00 76297-1

SSV Waghéausel I
BC Spock Il

SSC Karlsruhe 1l
SSC Karlsruhe

15:00 76689-1 Xxam Karlsdorf Karlsruher TV
15:00 SG Waghausel/Rot Il TV Knielingen
19:00 SSV Waghéausel I SSC Karlsruhe
19:00 76297-1 BC Spock Il SSC Karlsruhe 1l
19:00 76689-1 Xxam Karlsdorf TV Knielingen
19:00 SG Waghausel/Rot 11 Karlsruher TV
Sa. 20.03.2021 15:00 (H) TV Knielingen BC Spdck Il
15:00 Karlsruher TV SSV Waghausel I
15:00 (H) SSC Karlsruhe SG Waghéusel/Rot Il
15:00 (H) SSC Karlsruhe 11 Xxam Karlsdorf
19:00 (H) TV Knielingen SSV Waghéausel Il
19:00 Karlsruher TV BC Spock Il
19:00 (H) SSC Karlsruhe Xxam Karlsdorf
19:00 (H) SSC Karlsruhe 11 SG Waghéausel/Rot Il
Sa. 24.04.2021 15:00 (H) TV Knielingen SSC Karlsruhe Il
15:00 Karlsruher TV SSC Karlsruhe
15:00 SSV Waghéusel Il SG Waghéusel/Rot Il
15:00 76297-1 BC Spock I Xxam Karlsdorf
19:00 (H) TV Knielingen SSC Karlsruhe
19:00 Karlsruher TV SSC Karlsruhe Il
19:00 SSV Waghausel I Xxam Karlsdorf
19:00 76297-1 BC Spock Il SG Waghéusel/Rot Il
Hallenverzeichnis
H) Harald-Schenk-Sportzentrum TVK, Sportpark Bruchwegécker

Frauenhausleweg 1b, 76187 Karlruhe-Knielingen

(H) Sport 21

Am Facherbad 4, 76131 Karlsruhe

76297-1 Sporthalle Spéck

Heinrich-Heine-Str. 1, 76297 Stutensee-Spdck

76689-1 Xxam Sportpark

Am Stadtwald 8, 76689 Karlsdorf

nu.Dokument 013, erstellt am 22.01.2026 03:06 | Seite 2 von 2

o¥

BADMINTON

BADEN-WURTTEMBERG



