

Mannschaftsmeisterschaft 2020/2021 - Bezirk Nordbaden

Bezirksliga "Mittlerer Oberrhein" (5-6)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	Karlsruher TV	1	1	0	0	2:0	7:1	15:2
2	SSC Karlsruhe	1	1	0	0	2:0	7:1	14:5
3	SSV Waghäusel II	1	1	0	0	2:0	6:2	12:5
4	SG Waghäusel/Rot II	1	0	1	0	1:1	4:4	11:8
5	Xxam Karlsdorf	1	0	1	0	1:1	4:4	8:11
6	BC Spöck II	1	0	0	1	0:2	2:6	5:12
7	SSC Karlsruhe II	1	0	0	1	0:2	1:7	5:14
8	TV Knielingen	1	0	0	1	0:2	1:7	2:15

Bemerkungen

Auf Basis des SpA-Beschlusses vom 12.01.2021 und den nachfolgenden Regierungsentscheidungen zur Verlängerung des Lockdowns über den 01.02.2021 hinaus ist die Saison 2020/2021 endgültig und ohne Wertung abgebrochen. Es ergeben sich keine Auf-/Absteiger.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Feller, Alexander, Büchenauerstr. 8, 76689 Karlsdorf-Neuthard,
Mobil: 0176/64125764, <http://xxam.info>, alex@xxam.info



BADMINTON
BADEN-WÜRTTEMBERG

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 10.10.2020 13:00 v 15:00 (H) 15:00 (H) 15:00 76689-1	SSV Waghäusel II TV Knielingen SSC Karlsruhe Xxam Karlsdorf	BC Spöck II Karlsruher TV SSC Karlsruhe II SG Waghäusel/Rot II	6:2 1:7 7:1 4:4
Sa. 31.10.2020 15:00 (H) 15:00 15:00 (H) 15:00 (H) 19:00 (H) 19:00 19:00 (H) 19:00 (H)	TV Knielingen Karlsruher TV SSC Karlsruhe SSC Karlsruhe II TV Knielingen Karlsruher TV SSC Karlsruhe SSC Karlsruhe II	Xxam Karlsdorf SG Waghäusel/Rot II SSV Waghäusel II BC Spöck II SG Waghäusel/Rot II Xxam Karlsdorf BC Spöck II SSV Waghäusel II	
Sa. 21.11.2020 15:00 15:00 76297-1 15:00 76689-1 15:00 19:00 19:00 76297-1 19:00 76689-1 19:00	SSV Waghäusel II BC Spöck II Xxam Karlsdorf SG Waghäusel/Rot II SSV Waghäusel II BC Spöck II Xxam Karlsdorf SG Waghäusel/Rot II	TV Knielingen Karlsruher TV SSC Karlsruhe SSC Karlsruhe II Karlsruher TV TV Knielingen SSC Karlsruhe II SSC Karlsruhe	
Sa. 19.12.2020 15:00 (H) 15:00 (H) 15:00 76689-1 15:00 19:00 (H) 19:00 (H) 19:00 76689-1 19:00	SSC Karlsruhe SSC Karlsruhe II Xxam Karlsdorf SG Waghäusel/Rot II SSC Karlsruhe SSC Karlsruhe II Xxam Karlsdorf SG Waghäusel/Rot II	TV Knielingen Karlsruher TV SSV Waghäusel II BC Spöck II Karlsruher TV TV Knielingen BC Spöck II SSV Waghäusel II	
Sa. 30.01.2021 15:00 15:00 (H) 15:00 76297-1 15:00	Karlsruher TV SSC Karlsruhe II BC Spöck II SG Waghäusel/Rot II	TV Knielingen SSC Karlsruhe SSV Waghäusel II Xxam Karlsdorf	

Mannschaftsmeisterschaft 2020/2021 - Bezirk Nordbaden

Bezirksliga "Mittlerer Oberrhein" (5-6)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 27.02.2021 15:00	SSV Waghäusel II	SSC Karlsruhe II	
15:00 76297-1	BC Spöck II	SSC Karlsruhe	
15:00 76689-1	Xxam Karlsdorf	Karlsruher TV	
15:00	SG Waghäusel/Rot II	TV Knielingen	
19:00	SSV Waghäusel II	SSC Karlsruhe	
19:00 76297-1	BC Spöck II	SSC Karlsruhe II	
19:00 76689-1	Xxam Karlsdorf	TV Knielingen	
19:00	SG Waghäusel/Rot II	Karlsruher TV	
Sa. 20.03.2021 15:00 (H)	TV Knielingen	BC Spöck II	
15:00	Karlsruher TV	SSV Waghäusel II	
15:00 (H)	SSC Karlsruhe	SG Waghäusel/Rot II	
15:00 (H)	SSC Karlsruhe II	Xxam Karlsdorf	
19:00 (H)	TV Knielingen	SSV Waghäusel II	
19:00	Karlsruher TV	BC Spöck II	
19:00 (H)	SSC Karlsruhe	Xxam Karlsdorf	
19:00 (H)	SSC Karlsruhe II	SG Waghäusel/Rot II	
Sa. 24.04.2021 15:00 (H)	TV Knielingen	SSC Karlsruhe II	
15:00	Karlsruher TV	SSC Karlsruhe	
15:00	SSV Waghäusel II	SG Waghäusel/Rot II	
15:00 76297-1	BC Spöck II	Xxam Karlsdorf	
19:00 (H)	TV Knielingen	SSC Karlsruhe	
19:00	Karlsruher TV	SSC Karlsruhe II	
19:00	SSV Waghäusel II	Xxam Karlsdorf	
19:00 76297-1	BC Spöck II	SG Waghäusel/Rot II	

Hallenverzeichnis

(H) Harald-Schenk-Sportzentrum TVK, Sportpark Bruchwegäcker
Frauenhäuserweg 1b, 76187 Karlsruhe-Knielingen

(H) Sport 21
Am Fächerbad 4, 76131 Karlsruhe

76297-1 Sporthalle Spöck
Heinrich-Heine-Str. 1, 76297 Stutensee-Spöck

76689-1 Xxam Sportpark
Am Stadtwald 8, 76689 Karlsdorf